
INFORMACJE DOTYCZĄCE STYPENDIUM SZKOLNEGO na 
rok szkolny 2017/2018 

 

WNIOSKI  PRZYJMUJE   OŚRODEK  POMOCY SPOŁECZNEJ W KOCKU UL. JANA PAWŁA II 29  

W TERMINIE:   01.09.2017 - 15.09.2017 

  

Pomoc materialna przysługuje: 

 Uczniom szkół publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych  

dla młodzieży i dla dorosłych oraz słuchaczom publicznych kolegiów nauczycielskich, 

nauczycielskich kolegiów języków obcych (...)  - do czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej 

jednak niż do ukończenia 24 roku życia.  

  Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji 

materialnej, wynikającej z niskich dochodów na osobę w rodzinie, w szczególności, gdy w 

rodzinie występuje: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, 

wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, 

alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna lub wystąpiło zdarzenie 

losowe..Miesięczna wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie ucznia uprawniająca 

do ubiegania się o stypendium szkolne nie może być większa niż kwota 514 zł. 

W ROKU SZKOLNYM 2017/2018  OBOWIĄZUJĄ FAKTURY ZA: 

 zakup podręczników  - od czerwca 2017 

 pozostałe materiały szkolne od lipca 2017 - książki o charakterze edukacyjnym, edukacyjne 

programy komputerowe przydatne do nauki w szkole, komputer stacjonarny, laptop, tablet , 

pomoce naukowo-dydaktyczne, przybory, wyposażenie i artykuły niezbędne dla ucznia , w 

tym: obuwie ( maks. do 3 par) i odzież na zajęcia wychowania fizycznego ( 2 kpl. 

sezonowe – spodenki, koszulka, dres kpl. lub spodnie i bluza), teczki, plecaki itp., 

zakup osobistego sprzętu do zajęć sportowych, zakup  materiałów, podręczników i sprzętu 

niezbędnych do udziału w zajęciach dodatkowych, pozalekcyjnych, nauce języków obcych, 

nauce gry na instrumentach itd. 

 dojazdów do szkoły środkami komunikacji publicznej, w przypadku pobierania nauki poza 

miejscem zamieszkania, 

 udziału w wycieczkach szkolnych, zielonych szkołach, imprezach kulturalnych, wszelkich 

płatnych formach zajęć szkolnych  itp. 

 instalacji punktu dostępu do Internetu oraz abonamentu internetowego (w miesiącach nauki 

szkolnej tj. wrzesień-czerwiec 
 


